[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330

www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 10.06.2022 № 198
	О признании жилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Советская, д. 5, кв. 2, непригодным для проживания

На основании заключения межведомственной жилищно-технической комиссии при администрации Быстринского муниципального района об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом № 02 от 09.06.2022 года,  руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Советская, д. 5, кв. 2, непригодным для проживания.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

Глава Быстринского муниципального района

А.В. Вьюнов
_________________________________________________________________________________________________

Разослано: дело, КУМИ БР, ОСА, Отдел по ЖКХ и РН, Гос жил. инспекция КК, прокуратура БР, оф. сайт БМР.